
Bábovky

Příběhy hrdinů Bábovek nám ukáží, že některá setkání dokáží navěky změnit život. 
Hrají: Ondřej Vetchý, Jana Plodková, Lenka Vlasáková, Marek Taclík, Barbora Poláková, Táňa Pauhofová. 
ČR / SR 2020. Vhodný od 12 let, 97 minut.  

pátek 30. 7. 2021, 21.15  Vstupné 90 Kč

Křupaví mazlíčci

čtvrtek 12. 8. 2021, 21.00  
Co byste dělali, kdybyste dostali krabici sušenek ve tvaru zvířátek, které mají kouzelnou moc proměnit 
vás v jakékoli zvíře?  USA / Španělsko 2017. České znění. Mládeži přístupný. 105 minut. 

Vstupné 100 Kč

Matky

pátek 13. 8. 2021, 21.00  

Hrají: Hana Vagnerová, Petra Hřebíčková, Sandra Nováková, Gabriela Marcinková, Jakub Prachař, 
Jiří Langmajer, Štěpán Benoni, Vladimír Polívka. Česko 2021. Vhodný od 12 let. 95 minut. 

Vstupné 80 Kč

Pokladna bude otevřena hodinu před každým představením  /  Občerstvení zajištěno  /  Deky a kempingové židle si můžete vzít vlastní
Počet židlí a laviček  bude omezený  /  Změna programu vyhrazena  /  Režim bude dle vládního nařízení 

KIN
Měnín Letní kino

SPORTOVNÍ AREÁL PASTVISKO OTMAROV 

AREÁL SOKOLOVNY MĚNÍN

Romantická komedie podle knihy Radky Třeštíkové

Chlast

Čtyři přátelé, všichni učitelé středních škol, testují teorii, která tvrdí, že zlepší svůj život udržováním 
stálé hladiny alkoholu v krvi.  Dánsko 2020. České titulky. Vhodný od 15 let, 117 minut. 

středa 11. 8. 2021, 21.00  Vstupné 90 Kč

Dánské drama o dilematu, zda pít či nepít

Animovaná dobrodružná komedie

Česká komedie

Předprodej na www.smsticket.cz 


